
Jūlijā aicinām svinēt "Cēsis 819"!

Pašā vasaras kulminācijā, 18. un 19. jūlijā, ikvienu aicinām uz Cēsīm un būt daļai no
spilgtiem, radošiem un iedvesmojošiem svētkiem – “Cēsis 819”. Esot Latvijas kultūras
galvaspilsētas godā, Cēsis uzmirdzēs kā zvaigzne, aicinot to darīt arī tās iedzīvotājiem
un viesiem ar vadmotīvu – "Esi zvaigne!".

Piektdien, 18. jūlijā, ieskandināsim svētkus ar vairākiem krāšņiem notikumiem. Pilsētas
centrā notiks tradicionālais svētku gājiens, kurā pārstāvētas būs Cēsu novada iestādes
un  uzņēmumi,  ģimenes,  kā  arī  citas  kopienas  un  kolektīvi.  Gājiens  būs  svētku
simboliskā atklāšana, un tā noslēgumā Pils parkā plānota svinīga pasākuma daļa un
koncerti. Aicinām ikvienu piedalīties gājienā, padomājot par vizuāli radošu tēlu, kas
atbilst svētku tematikai, un izmantot dabai draudzīgus materiālus.

Pieteikšanās gājienam līdz 7. jūlijam ŠEIT.

Vakara turpinājumā Pils parkā norisināsies pērn iesāktā tradīcija – sadziedāšanās ar
svētku kori. Šogad dziedāsim kopā ar solistiem: Rihardu Sauli, Martu Ritovu un Gunitu
Bārdu. Kora diriģente – Marika Slotina-Brante, savukārt muzikālais vadītājs – Emīls
Zilberts. Sadziedāšanās koncerts 18. jūlijā sāksies plkst. 22.30.

https://forms.office.com/e/vx91aueU2G


Ikviens  dziedātgribētājs  aicināts  pieteikties  korim līdz  10.  jūlijam,  aizpildot  anketu
ŠEIT.

Svētku galvenā diena, 19. jūlijs, būs piepildīta ar notikumiem un aktivitātēm visām
paaudzēm un gaumēm. No rīta pilsētas centrā valdīs rosība amatnieku un mājražotāju
tirdziņā,  parkos  būs  aktivitātes,  koncerti  un  radošās  darbnīcas.  Savukārt  vakara
kulminācijā Pils parkā – lielkoncerts un zaļumballe, ļaujot svētku sajūtai turpināties vēl
ilgi pēc saulrieta.

Pilnu svētku programmu un informāciju  par  pieteikšanos tirdziņiem plānots izziņot
jūnijā!

Aicinām iemirdzēties un svinēt kopā – Cēsis 819 – Esi zvaigzne!

https://forms.office.com/e/BBrVtZUZLM

